
Kreisverband Salzland 2014/15

Kreisoberliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Bernburg 12 11 1 0 84:36 +48 23:1
2 R-W Groß Rosenburg 12 10 1 1 103:17 +86 21:3
3 Concordia Welsleben 12 6 1 5 66:54 +12 13:11
4 Serum Bernburg II 12 5 1 6 59:61 -2 11:13
5 R-W Groß Rosenburg II 12 4 0 8 48:72 -24 8:16
6 Union Schönebeck III 12 4 0 8 41:79 -38 8:16
7 Serum Bernburg III 12 0 0 12 19:101 -82 0:24
8 Union Schönebeck IV zurückgezogen/gestrichen am 15.02.2015

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Busche, Sebastian, Wilhelmstraße 24, 39418 Staßfurt/ OT Neundorf,
Mobil: 0178-4724340, sebastian.busche@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2014 09:00 v

10:00
Union Schönebeck III
Serum Bernburg II

Union Schönebeck IV
Serum Bernburg III

8:2 Z
9:1

Di. 23.09.2014 18:00 v R-W Groß Rosenburg R-W Groß Rosenburg II 10:0
Sa. 27.09.2014 10:00

10:00
11:30
11:30

Serum Bernburg III
Serum Bernburg II
Serum Bernburg II
Serum Bernburg III

TTV Bernburg
Concordia Welsleben
TTV Bernburg
Concordia Welsleben

0:10
6:4
3:7
3:7

Sa. 18.10.2014 10:00 u
10:00 u
10:00
11:30 u
11:30 u
11:35 v

Serum Bernburg II
Serum Bernburg III
TTV Bernburg
Serum Bernburg II
Serum Bernburg III
TTV Bernburg

R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg
Union Schönebeck IV
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II
Union Schönebeck III

6:4
0:10
9:1 Z
1:9
1:9
6:4

Sa. 25.10.2014 09:30
11:00
12:30 v
12:30 v
13:45 v
13:45 v

Concordia Welsleben
Concordia Welsleben
Union Schönebeck IV
Union Schönebeck III
Union Schönebeck IV
Union Schönebeck III

R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II
Serum Bernburg II
Serum Bernburg III
Serum Bernburg III
Serum Bernburg II

4:6
8:2

0:10 Z
10:0
4:6 Z
9:1

Sa. 01.11.2014 13:00 Union Schönebeck III Concordia Welsleben 0:10 NA
Sa. 29.11.2014 09:00 t/v (1)

09:00 t/v (1)
10:00 t/v (1)
10:30 t/v (1)

Union Schönebeck III
Union Schönebeck IV
Union Schönebeck III
Union Schönebeck IV

R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II

7:3
0:10 Z
0:10
5:5 Z

Sa. 10.01.2015 10:00
10:00 t/v (1)
11:30

Serum Bernburg III
TTV Bernburg
Union Schönebeck IV

Serum Bernburg II
Concordia Welsleben
Union Schönebeck III

0:10
7:3

1:9 Z
Mi. 21.01.2015 18:00 v R-W Groß Rosenburg II R-W Groß Rosenburg 0:10
Sa. 31.01.2015 09:30

11:00
11:30 t (1)
13:00 t (1)

Concordia Welsleben
Concordia Welsleben
R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg

Serum Bernburg II
Serum Bernburg III
Union Schönebeck III
Union Schönebeck III

5:5
6:4

10:0 W
10:0 W
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Kreisverband Salzland 2014/15

Kreisoberliga Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.02.2015 10:00

11:00
11:15 v

TTV Bernburg
Concordia Welsleben
TTV Bernburg

Serum Bernburg III
Union Schönebeck III
Serum Bernburg II

8:2
8:2
6:4

So. 01.03.2015 10:00 v
11:05 v

R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg

Concordia Welsleben
Concordia Welsleben

3:7
9:1

Sa. 07.03.2015 09:30 t/v (1) Concordia Welsleben TTV Bernburg 3:7
Sa. 14.03.2015 10:00

10:00 t/u (1)
11:30
11:30 t/u (1)

Serum Bernburg III
R-W Groß Rosenburg II
Serum Bernburg II
R-W Groß Rosenburg

Union Schönebeck III
TTV Bernburg
Union Schönebeck III
TTV Bernburg

4:6
4:6
10:0
5:5

Sa. 11.04.2015 10:00 v
10:00 v
11:35 v
12:00 v

R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II

Serum Bernburg II
Serum Bernburg III
Serum Bernburg III
Serum Bernburg II

10:0
6:4
10:0
6:4

Sa. 18.04.2015 10:00 t/v (1)
11:15 t/v (1)

TTV Bernburg
TTV Bernburg

R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg

9:1
6:4

Fr. 24.04.2015 16:45 v Union Schönebeck III TTV Bernburg 3:7
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